
Rada Powiatu GrOdziskiego 

UCHWALA NR 561/LXVI/24 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia Partnerskiego dotyczącego 
realizacji projektów polegających na budowie tras rowerowych w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych przeznaczonych do dofinansowania 
ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Mazowsza 2021-2027 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Powiatu Grodziskiego upowazma Zarząd Powiatu Grodziskiego do zawarCIa 
porozumienia, w tym występowania jako Partner, współdziałania w ramach partnerstw 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w sprawie budowy tras rowerowych w ramach 
Działania 3.2 Mobilność miejska w ZIT, typ projektów: Infrastruktura rowerowa i piesza, 
przeznaczonych do dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027. 

§2 

Sygnatariusze porozumienia zapewnią własny wkład finansowy, określony w odrębnych 
uchwałach, na realizację projektów, o których mowa w § 1. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


